
VYUŽITÍ KULTURNÍHO DOMU 
KRÁSNÁ LÍPA ZA 2015

Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organizací města:

PONDĚLÍ: Kostka – taneční kroužek 16:00 – 18:00, sál, šatna
ÚTERÝ: muzika Lužičan 18:00 – 22:00, šatna, nepravidelně

klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí
Kostka – taneční kroužek 16:00 – 18:00, sál, šatna
KSČM 16:00 – 17:00, klubovna, každé třetí úterý v měsíci

STŘEDA: FS Křiničánek 13:30 – 16:00, sál, šatna
ČTVRTEK: FS Lužičan 18:00 – 22:00, sál, šatna

klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí
šachy – 17:00 – 23:00, klubovna
Kostka – taneční kroužek 16:00 – 18:00, sál, šatna

PÁTEK: FS Dykyta 18:00 – 23:00, sál, šatna
NEDĚLE: šachy, nepravidelně 



Kino – termíny promítání

V roce 2015 se v kině promítalo pravidelně vždy první a třetí 
středu v měsíci od 19:00 pro dospělé a první a třetí neděli v 
měsíci od 14:00 pro děti. Každý druhý měsíc druhou neděli 
konalo od 14:00 divadlo pro děti.
Dopolední promítání pro školy: 2 představení (Vynález 
zkázy,  Perný den)
Dopolední promítání pro důchodce: všechny filmy 
promítané ve středu večer, se promítali i ve čtvrtek 
dopoledne pro seniory)
Divadlo pro děti: DS Ronička Šluknov

Divadlo Koloběžka
DS Úsměv



Měsíční statistika filmových 
představení za rok 2015

2015

měsíc předst. diváků tržba půjčovné doprava

leden 3 39 280 4840

únor 3 125 6240 5445

březen 4 78 3380 5775

duben 4 77 3620 6655

květen 5 46 224 6413

červen 5 115 3740 6655

červenec 7 269 13240 19399

srpen 0 0 0 0

září 4 53 2260 5445

říjen 5 270 6480 9680

listopad 5 66 1860 7139

prosínec 6 199 8180 13794



Celkem jsme promítli 51 filmů, na které přišlo 1337 diváků
3 filmy jsme promítali zdarma k nejrůznějším výročím nebo za vysvědčení

Naše kino nemůže konkurovat okolním digitalizovaným kinům. Distributoři nabízí stále 
méně filmů ve formátu DVD nebo Blue-rey, než se k nám tudíž vhodný titul dostane, není 
o něj velký zájem. Možností je zaměřit se na dětského diváka , což vyplývá i ze 
sledovanosti jednotlivých filmů, snížením vstupného  a promítáním pro úzce zaměřené 
skupiny, např. seniory nebo zcela jiným žánrovým zaměřením. 

půjčovné filmů                                                                                       91 240,-

Příjmy ze vstupného                                            49 504,-

Ztráta z promítání                                                                           41 736,-



TOP TEN KINA KRÁSNÁ LÍPA
1. Vynález zkázy, ČR 106 diváků

2. Hodinový manžel, ČR 86 diváků
3. Domácí péče, ČR 83 diváků

4. SpongeBob, pro děti 78 diváků
5. Mimoni 65, pro děti 65 diváků

6. Malý Pán, ČR, pro děti 48 diváků
7. Mikulášovy patálie, pro děti 39 diváků

8. Garfieldův festival humoru, pro děti 35 diváků
9. Škatuláci, ČR, pro děti 24 diváků
10. Paddington, pro děti 21 diváků

Ze statistiky vyplývá, že největší úspěch mají dětské a 
české filmy.



DALŠÍ KULTURNÍ AKCE MĚSTA V KD
LEDEN: ples města, charitativní akce Sněhuláci pro Afriku
ÚNOR:  divadlo Koloběžka pro děti, ples Tolštejnského panství
BŘEZEN: Zpěváček, dětský karneval, koncert The pix, volba miss ČR 
DUBEN: divadlo Rolnička pro děti, Den pro Afriku – sbírka kol a přednáška,

hudební pořad pro seniory - Muzikoterapie
KVĚTEN: koncert J. Hutky, den dětí s kouzelníkem
ČERVEN: mezinárodní festival dechové hudby
ČERVENEC: road show k filmu Století M. Zikmunda i s účastí režiséra P. 

Horkého
ZÁŘÍ: koncert P. Farského, Koloběžkyjáda a divadlo Úsměv pro děti
ŘÍJEN: divadlo Hraničář pro dospělé, úcta ke stáří, setkání přátel T. Holého
LISTOPAD: DS Rolnička pro děti, koncert M. Drobného, adventní tvoření
PROSINEC: čertovská diskotéka, setkání organizací, dětský filmový maraton



Ples města



Dětský karneval



Sněhulák pro Afriku



Koncert The Pix



Sbírka kol



Koncert Jaroslav Hutka



Den dětí s kouzelníkem



Hudební festival dechovek



Výstava A. Frinda



Koncert Jaroslava Svěceného



Divadlo Hraničář



Koncert hudebního tria Dolce Vita



Road show k filmu Století M. Zikmunda 
s režisérem Horkým



Čertovská diskotéka



Koncert Milana Drobného


